diffors: et p qns nec pt dia ps qdita  
ns. ¶ 7.º **C**entia e pn<sup>m</sup> datiuu ee? sed  
ma est pura po no datia ee / s dutaxat  
receptiua est ipiq ee: g r. ¶ 11.º **C**entia  
est pn<sup>m</sup> ggnitiois ipiq rei / q est centia?  
s ma no est de hgnosibil / cu sit pura  
po / s solu ggnosiat p analogia: g ipa  
no pt ee pn<sup>m</sup> alioz: et p qns nec pn<sup>m</sup>  
centie. ¶ 16.º **Q**uilibet for est simplex  
ut d: in sex pn. 11.º / s si ma eet ps  
centie / tur centia (q est for) eet qdita  
et ex actu et po: g r. ¶ 17.º **C**entie rez  
et malla s corruptibiles / alias em  
de ipis no eet scia / cu scia sit corrup  
tibiliu / ut d: in p. postioz: s si ma  
eet ps centie / tur centia eet corrup  
tibilis / et p se (eo q ma e radix cor  
ruptibilitat / et ggnitio / ut d: 6.º  
meta. 7.º): g r. ¶ 18.º **C**entia rei gsti  
tuit ex gne et dia. / s nec geng est  
ma / nec dia. ut de se: g ma no co  
stituit centia. ¶ 19.º **F**or ptis no disti  
guat a for totiq. q e eade for das ee  
me / et das ee toti copoito: q nisi  
sic: tur cent plures forme sbales in  
eode: / s ma no e ps forme ptis: g  
nec est ps forme totiq: ¶ 20.º **A**rea / pbs  
vnt eisd noibq / noiat forma ptis / et  
forma totiq: vocat em eas: qd qd eat  
ee / form / et spem. ¶ 21.º **S**ic / pbs d:  
p. celi. qd celi d: form / q aut di  
at hor celi diat form in ma: / s celi  
noiat tota centia huiq celi. (q teste  
Boetio / spes est tota sba ididuo:): g  
centia rez malla e sola for. ¶ 22.º  
**D**i centia sbe mal icludet matiaz:  
tur in malla no supoitu no dif  
ferret ab centia apliq / q supoitu

141  
differt ab centia in sbstantis se  
pate: q sicut h itelligentia / l hic  
gabriel noiat sola form / qua eade  
et noiat itelligentia l gabriel  
(licet coru mo): ita et sores (exepi  
gra) in sua hantoe solu icludit for  
cu ma (sicut pnuc supoitu) / que  
(s ma et for) eet icludat m spe /  
s in hoie licet coru mo. ¶ 23.º **V**i  
det et q gressu q ma igrediatu  
dissem sbe mal / no oportet gade  
q sit de eig centia / Anis em diffie:  
p sbe / et aia p corp: et tu n sbe  
e de centia amti / nec corp de cen  
aie. ¶ 24.º et vltio. Videt q qn ma  
poit ps iten centie / tur ipa no to  
sidat / s sua pom sbiectiua / s s sua  
pom obiectiua sive forle forbile (q  
est habitq cofusq for in ma (ut di  
cit Albertiste / psumetes p hoc pal  
liare gti fia doctoie facti / et Albi.  
Asserit em q doctor sbe itelligat  
maz ee pte intisera qd dicit / s sua  
pom forle forbile / q s eos e for m  
choata: et hoc et gredit Albi / Ro  
tu s eude) ma igredit dissem /  
sicut ps itisera / s sua sbam sbiecti  
ua: / s dutaxat sicut extisera re  
ceptiuu: sicut ad lume garrit dya  
phanu: ¶ In oppoitu arguit p.  
autoitaabq et roibq adducti in lra  
p doctore: qbg insup anecti pnt  
roes subsequetes. ¶ 25.º **B**oetig d:  
q spes e tota sba suoz ididuo: / Co  
stat aut q si spes dutaxat noia ret  
forma. (exepi gra) si solu noia ret  
aiam role / tur homo no eet tota  
sba foris / s ps sbe eig: g. ¶ 26.º **H**e

ppe passioes. risibile. nãle. mobile et  
 corruptibile. r̄ effluat ex p̄n̄is in̄  
 sp̄i: s̄ h̄mōi passioes corunt ex mā  
 et nō ex for̄ in̄: s̄ mā est ps̄ m̄n̄  
 sp̄i: et p̄ q̄ns ip̄ig centie sp̄ificā. **13.**  
**Mā** est cōit̄ intelligibil̄: s̄ mā cōit̄  
 itellecta nō est limitata ad aliq̄d id̄  
 duū / s̄ est ind̄ns ad q̄libz / et recepti  
 bil̄ s̄ roēm: q̄ illa ē ps̄ in̄ sp̄i p̄h̄  
 sic. **14.** p̄h̄ d̄: 2. p̄h̄ 7 / q̄ mā et  
 for̄ s̄ r̄ m̄n̄ rex nãl̄. nō q̄dē  
 in̄ mō id̄idualiū / s̄ est rex nãl̄ in  
 cōit̄: igit̄ mā concludit̄ in̄ in̄ cōit̄  
 rei nãl̄: possent aut̄ plures alie rōes  
 assignari: de q̄b̄ sup̄sedeo / gr̄a breuitati.  
**P̄rio** notadū p̄ f̄iãtōe huius q̄s̄i. q̄  
 q̄ditas seu cēntia aliq̄ id̄idui est  
 nã sp̄ificā / l̄ q̄ditas ip̄ig id̄idui gre  
 tie ul̄ abstr̄ic̄e / ipl̄icite l̄ expl̄icite desig  
 nã: ut cēntia fortis est hō / l̄ huānitas  
 v̄ aīal rōle: q̄ idem s̄ rem ipozitat / l̄ q̄  
 diuisi mode s̄ roēm. Et albedo ē cēntia  
 huius albedis. Et gabriel / itellecta  
 est cēntia huius gabriel: nō ip̄a  
 didua dicit̄ h̄c q̄ditates l̄ cēntias:  
 ip̄e aut̄ sp̄es / ipozitat̄ id̄iduoꝝ q̄ditates:  
**Sēcūdo** notadū. q̄ q̄ditas l̄ cēntia  
 dicit̄ for̄ sui id̄idui. nō q̄dē p̄h̄ic̄e / q̄d  
 modū aīa ē for̄ corp̄is: s̄ s̄ roēm et  
 logia / sicut sup̄ig for̄ isionis / et p̄dic̄a  
 tū d̄: for̄ sui subnabil̄. Ex quo p̄h̄ q̄  
 cēntia dat̄ eē suis id̄iduis: nō q̄dem  
 p̄h̄ic̄e et ita reale / ut aīa dat̄ eē corp̄is:  
 s̄ s̄ roēm et logia. Exēpli gr̄a. homo  
 dat̄ eē cēntie / for̄. .i. eē q̄d ē cēntia for  
 tis / q̄tū homo est for̄ eīg in ip̄m re  
 ceptibil̄ / s̄ roēm sicut sup̄ig in ision̄.  
 Possent et̄ dīc̄i q̄ hō det for̄ eē cēntie

q̄ homo ē for̄ totig a q̄ fortes habet eē  
 ex̄ntie h̄roēm. sicut aīa ē for̄ p̄h̄ q̄ mā  
 habet eē s̄ r̄ et p̄h̄ic̄e. Quis em̄ eē  
 cēntie attribuat̄ p̄: ip̄i id̄iduo / q̄ ei q̄d  
 est. attribuit̄ in h̄ roēm p̄ forme totig  
 q̄ ei / quo id̄idui est. Sicut in q̄s̄i q̄  
 uis agē p̄: attribuat̄ singulari q̄ ei q̄d  
 agit: attribuit̄ in pl̄g forme ut ei q̄ agit.  
 Et sicut albedo dat̄ eē h̄uic albedi s̄ rōes:  
 albo aut̄ dat̄ eē p̄h̄ic̄e / et s̄ r̄. Sicut albedo  
 resp̄u huius albedis habet se ut for̄ totig:  
 s̄ resp̄u albi / habet se ut for̄ p̄h̄. nō  
 cēntia d̄: q̄z for̄ totig it̄nsit̄ in̄. .i. for̄  
 q̄ est totū id̄ eē for̄: et sicut albedo d̄: for̄  
 totig / h̄g albedis. Cū aut̄ cēntia d̄:  
 for̄ totig p̄m̄ in̄s̄it̄ et p̄m̄ in̄s̄it̄: ut  
 hō d̄: for̄ totig / fortis: et q̄ ē for̄ q̄ est  
 totū: et q̄ ē for̄ ip̄ig sup̄pōit̄ (q̄d ē totū  
 et cōpōit̄). Ex quibz p̄h̄ q̄ nō ē ique  
 m̄es māz eē p̄c̄e q̄ditat̄ seu cēntie: q̄  
 mā cōit̄ itellecta recipi p̄t̄ salte logia  
 in māz siḡnā. Sicut em̄ d̄: h̄c for̄ est  
 for̄ / sicut dīc̄i p̄t̄ / hec mā est mā: +  
**U**terdū est igit̄ ad q̄s̄iū ḡclusiue. q̄  
 q̄uis cēntia s̄ba sep̄at̄ / sicut dicit̄  
 for̄ for̄is manēs. et cēntia am̄itū / sicut  
 in̄ for̄ isionis. verūm̄ cēntia s̄barū  
 māllū cōint̄ḡt̄ in̄s̄it̄ ex for̄ p̄is /  
 et ex s̄ba m̄e subiecta (accepta in cōit̄)  
 ut huānitas it̄ḡt̄ ex aīa et ex corp̄e:  
 huius cōclois due p̄me p̄tes patebūt  
 in pressu: s̄ ps̄ residua patuit̄ p̄ rōes  
 adductas: **U**ad rōes adductas cōpōi  
 tū est p̄ ordie / r̄ndēdū. **U**ad p̄mā d̄:  
 q̄ mā est cōsidabil̄ dupl̄ic̄e. **U**no  
 cōit̄: et sicut ps̄ q̄ditat̄: **U**lio: siḡte  
 et id̄idualis: et sicut ps̄ id̄idui s̄st̄bil̄.  
 Sicut em̄ for̄ fortis singularizata / nō

est de rōe hoīs in cōi: ita nec matia  
fortis et sigta. **Ad 2<sup>a</sup>** d: qd repit in  
re: nā / e de se singularis: sic qd irre-  
ceptibilis: aut h qd repit in re: qd e  
singularizata p ipam māz singularē:  
h utraqz sit p intellectu acceptibiles cōi:  
**Ad 2<sup>a</sup>** d: qd licet mā nō sit phisice  
receptibil in māz / qd modū ipa sō  
phis. ipa tñ cōi accepta / e receptibil  
logice (ut alii dicūt meta<sup>a</sup>): sicut su-  
pis in ipā. **Ad 3<sup>a</sup>** d: nec albedo e receptibil  
phis in hac albedine: tñ albedo dicit  
eē cōiē huius albedis: et gabriel huius  
gabriel. **Ad 3<sup>a</sup>** d: qd phs nō meta<sup>a</sup>  
vocat ptes māles / ipas māz nō por-  
tionatas ipis formis adēqte / h hñtes  
se ad forz p actūs: qd modū cupz ut  
ferri se habet respū cūli: l matia  
fortis / respū aūe rōl. **Ad 4<sup>a</sup>** d: aut  
mā dicit p p sōl / q est adēqta forme  
et ad formā p se et natūo requisita: **Ad 5<sup>a</sup>**  
d: ut linea d: p sōl respū cūli: vel  
corpū hūmānū respū aūe rōl. **Ad 6<sup>a</sup>**  
d: enā alii dicit p q ipa mā sōl (tāta  
s; ipa cōi accepta est): receptibil est  
salte logice in māz sigta. **Ad 7<sup>a</sup>** d:  
q sicut cōiētia d: sōl suppositū l rōdū  
h rōem. ita q paisoz mī tribuit eē  
cōiētia / et eē ex nte: sicut in 2<sup>o</sup>: no-  
tabili dicitur. **Ad 8<sup>a</sup>** d: q licet p<sup>a</sup>  
ggnitio mē oriat ex ggnitōe forme.  
et licet eē ipa sola mā nō pōt eē p<sup>a</sup>  
ggnosci suppositū māle. ipa tñ sba  
mē est vē ggnoscibil et ggnita p forz /  
pōt eē p<sup>a</sup> ggnosci alterz. imo  
ipa cōi accepta e p<sup>a</sup> ggnosci  
se ipam accepta rōdualit<sup>r</sup>. sic forz  
cōi accepta / e p<sup>a</sup> ggnosci forz  
p reflexibz / ipam

198.  
singularizata. **Ad 6<sup>a</sup>** d: qd autor  
sax p<sup>a</sup> ibide loq<sup>r</sup> de sophistate sōl  
totū p hñtūes sive ggnitōes ad sup-  
positū / qd h qd existit in re: nā plu-  
ra gcludit. **Ad 7<sup>a</sup>** d: qd cōiē re: nā  
mā hñtū sit p se mobiles et corruptibi-  
les (pōt mobile et corruptibile nōiāt  
passiōes): **Ad 8<sup>a</sup>** d: aut sōl p actūs mo-  
biles et corruptibiles: pōt nōiāt  
actū. **Ad 9<sup>a</sup>** d: ipa em motio actual / et ipa  
corruptio actual / pōt quēit ipis in  
didūis: p actūs aut ggnitōes pōt sōl  
bg: **Ad 10<sup>a</sup>** d: mobilitas et corruptibili-  
tas / pōt ggnitōes sōl: et ggnitōes  
rōdūis: **Ad 11<sup>a</sup>** d: h est adūte dū qd de  
aliquo eē sciam: dupliat itelligit<sup>r</sup>.  
**Ad 12<sup>a</sup>** d: de aliq eē scia tñ de eo qd scit:  
et sit illud de quo sit est scia / e cor-  
ruptibile sōl: hoc em nō opoz  
eē ggnitōem natūa: q si habet ali-  
quā ggnitōem / tñ nō sciet nisi mo-  
dificaret debet cōiētia. Et de illo  
rōdit phs p<sup>a</sup> p<sup>a</sup> d: sciam esse  
vliū et corruptibilū s; ggnitōem:  
**Ad 13<sup>a</sup>** d: de aliquo eē scia sicut de eo de  
quo aliq scit / sive domrat aliq  
passiō / sicut de hoīe est scia. Et illud  
de quo sit est scia / nō debet eē cor-  
ruptibile p se (pōt corruptibile nōiāt  
actū notat) qd cōiē nō pōt p se corru-  
pi. pōt tñ eē corruptibile p se (pōt cor-  
ruptibile nōiāt passiōes) imo her e  
scibil / equū est corruptibil / l equū e  
mobil. **Ad 14<sup>a</sup>** d: qd licet nec ggnitō  
nec dūa hñt māz tñ: tñ utriūqz  
ipoz / māz includit / licet dūsi mode.  
**Ad 15<sup>a</sup>** d: nō oīa in arbore porphyri ggnitō  
includit actualit<sup>r</sup> māz cōiē sbam